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Śrem dnia: 2021-11-04
KW/25/11/2021
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowa 3 budynków mieszkalnych wielorodzinnych nr 3, 4 i 10 w Śremie przy ul. Żurawiej – II postępowanie” – znak sprawy KW/128/10/2021.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę formularza ofertowego w taki sposób, aby koszt wykonania zagospodarowania terenu (drogi do budynków + parkingi zewnętrzne + instalacje zewnętrzne) był wykazane bezpośrednio w odrębnej pozycji, a nie były w domyśle, jako różnica między wartością całkowitą oferty i częścią mieszkalnią oraz częścią garażową.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia prośbę i zamieszcza zmodyfikowany wzór oferty oraz zmodyfikowany wzór umowy.
W umowie Wykonawca będzie zobowiązany wyodrębnić wynagrodzenie robót zewnętrznych 
z podziałem na część mieszkalną i część garażową.  
Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy będąc Oferentem, który uczestniczył w postępowaniu przetargowym na ten sam zakres prac o nr „KW/140/09/2021” musimy jeszcze raz wziąć udział w wizji lokalnej, która w formularzu SWZ jest wymagana (punkt 3.3.)?.

Odpowiedź:

Wykonawca, który uczestniczył w wizji lokalnej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa 3 budynków mieszkalnych wielorodzinnych nr 3, 4 i 10 w Śremie przy ul. Żurawiej” – znak sprawy KW/140/09/2021 nie ma obowiązku ponownego odbycia wizji. 
Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do zapisu z dokumentu SWZ: „UWAGA!! Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia wykonanie instalacji gazowej oraz wykonanie węzła centralnego ogrzewania”, prosimy o potwierdzenie że wycena ma NIE zawierać wykonania kompletu instalacji gazowej (rozprowadzenie od skrzynki gazowej na parterze, następnie przez garaż, piony oraz doprowadzenia instalacji do każdego z mieszkań pod kuchenki gazowe wraz z ich podłączeniem). Pytanie dotyczy wszystkich budynków nr 3, 4, 10.
Odpowiedź:
W wycenie nie należy ujmować instalacji gazowej. 
W wycenie należy uwzględnić zakup i montaż kuchenek eterycznych 4-palnikowych 
z piekarnikiem. 
Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do wskazanego w powyższym pytaniu zapisu z dokumentu SWZ, prosimy 
o potwierdzenie że wycena ma NIE zawierać dostawy oraz montażu wskazanych w projekcie węzłów ciepła na cele ogrzewania oraz przygotowania ciepłej wody użytkowej, zlokalizowanych w garażach budynków. Pytanie dotyczy wszystkich budynków nr 3, 4, 10.
Odpowiedź:
W wycenie nie należy ujmować dostawy i montażu związanego z węzłem cieplnym. 
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